CNPJ: 16.928.483/0001-29

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000
Fone: (38)3234-1634

Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

O Municipio de São João da Ponte - MG, por intermédio do Pregoeiro Oficial do

Município, nomeado através da Portaria n°: 015 de 01 de Fevereiro de 2022

torna se público o extrato de Atas de Registro de Preços do Edital de Licitação

nº042/2022– Processo Licitatório nº066/2022– Pregão Eletrônico n°026/2022,

que tem como objeto o Registro de Preços para futura e eventual

contratação de microempresas e/ou empresas de pequeno porte e/ou

equiparadas na forma da Lei LC 123/2006, com exceção dos itens 04, 26,

37, 38, 45, 54, 74, 85, que serão abertos para ampla competitividade, para o

fornecimento de materiais e equipamentos de informática, eletrônicos,

eletro portáteis, móveis, eletrodomésticos e outros a fim de atender a

solicitação da Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos /

Secretaria Municipal de Assistência Social e a Secretaria Municipal de Saúde,

conforme Termo de Referência – Anexo I.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTE - MG

DETENTORAS:

Ata de Registro de Preços nº 103/2022 - F. LOUBACK, inscrita no CNPJ sob

o nº: 23.492.238/0001-87 VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$11.000,00 (ONZE
MIL REAIS).

Ata de Registro de Preços nº 104/2022 - ARGOS LTDA, inscrita no CNPJ
sob o nº:42.262.411/0001-03, VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$7.299,00

(SETE MIL E DUZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS).

Ata de Registro de Preços nº 105/2022 - CARVALHO MIRANDA

EMPREENDIMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº: 11.502.318/0001-
97 VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$11.480,00 (ONZE MIL E

QUATROCENTOS E OITENTA REAIS).

Ata de Registro de Preços nº 106/2022 - CH3 COMÉRCIO E NEGÓCIOS

LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº: 43.684.445/0001-40 VALOR GLOBAL
ESTIMADO: R$ 20.820,00 (VINTE MIL E OITOCENTOS E VINTE REAIS).

Ata de Registro de Preços nº 107/2022 - COMERCIAL MONTALVÃO
ELETRODOMESTICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº: 16.749.975/0001-57

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$18.680,00 (DEZOITO MIL E SEISSENTOS E
OITENTA REAIS).

Ata de Registro de Preços nº 108/2022 - COMÉRCIO E SERVIÇOS JOÃO
PAULO II LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº: 42.945.592/0001-64 VALOR

CNPJ: 16.928.483/0001-29

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000
Fone: (38)3234-1634

Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

GLOBAL ESTIMADO: R$341.723,30 (TREZENTOS E QUARENTA E UM MIL

E SETECENTOS E VINTE E TRÊS REAIS E TRINTA CENTAVOS).

Ata de Registro de Preços nº 109/2022 - DECORE INTERIORES EIRELI,
inscrita no CNPJ sob o nº: 35.033.149/0001-09 VALOR GLOBAL ESTIMADO:
R$35.499,00 (TRINTA E CINCO MIL E QUATROCENTOS E NOVENTA E

NOVE REAIS).

Ata de Registro de Preços nº 110/2022 - DKASA COMERCIAL LTDA,
inscrita no CNPJ sob o nº: 28.360.435/0001-66 VALOR GLOBAL ESTIMADO:
R$117.400,00 (CENTO E DEZESSETE MIL E QUATROCENTOS REAIS)

Ata de Registro de Preços nº 111/2022 - GM DISTRIBUIDORA LTDA,
inscrita no CNPJ sob o nº: 07.446.880/0001-73 VALOR GLOBAL ESTIMADO:

R$4.800,00 (QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS).

Ata de Registro de Preços nº 112/2022 - GO VENDAS ELWTRÔNICAS
EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº: 36.521.392/0001-81 VALOR GLOBAL
ESTIMADO: R$ 31.500,00 (TRINTA E UM MIL E QUINHENTOS REAIS).

Ata de Registro de Preços nº 113/2022 - HMA COMÉRCIO E ATACADISTA

DE PRODUTOS DE INFORMÁTICA E ELETROELETRÔNICOS LTDA, inscrita
no CNPJ sob o nº: 29.391.476/0001-82 VALOR GLOBAL ESTIMADO:
R$11.060,00 (ONZE MIL E SESSENTA REAIS).

Ata de Registro de Preços nº 114/2022 - INFORCOMP DISTRIBUIDORA
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº: 47.139.364/0001-10 VALOR GLOBAL

ESTIMADO: R$26.760,00 (VINTE E SEIS MIL E SETESSENTOS E
SESSENTA REAIS).

Ata de Registro de Preços nº 115/2022 - IVONILTON GOMES DOS
SANTOS, inscrita no CNPJ sob o nº: 17.500.360/0001-55 VALOR GLOBAL

ESTIMADO: R$283.128,00 (DUZENTOS E OITENTA E TRÊS MIL E CENTO E
VINTE E OITO REAIS).

Ata de Registro de Preços nº 116/2022 - K. C. R. INDÚSTRIA E COMÉRCIO
DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP, inscrita no CNPJ sob o nº:

09.251.627/0001-90 VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$2.460,00 (DOIS MIL E
QUATROCENTOS E SESSENTA REAIS).

Ata de Registro de Preços nº 117/2022 - PINHEIRO E SOUZA
DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº: 45.785.473/0001-80,

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$92.876,00 (NOVENTA E DOIS MIL E
OITOCENTOS E SETENTA E SEIS REAIS).

CNPJ: 16.928.483/0001-29

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000
Fone: (38)3234-1634

Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

Ata de Registro de Preços nº 118/2022 - POLO INFORMÁTICA E

EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº: 31.560.722/0001-24
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$18.945,00 (DEZOITO MIL E NOVICENTOS E

QUARENTA E CINCO REAIS).

Ata de Registro de Preços nº 119/2022 - TCA MINAS INFORMÁTICA LTDA,

inscrita no CNPJ sob o nº: 07.371.029/0001-29, VALOR GLOBAL ESTIMADO:
R$89.700,00 (OITENTA E NOVE MIL E SETECENTOS REAIS).

Ata de Registro de Preços nº 120/2022 - RAMOS ELETRODOMESTICOS
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº: 44.592.139/0001-47 VALOR GLOBAL

ESTIMADO: R$162.025,00 (CENTO E SESSENTA E DOIS MIL E VINTE E
CINCO REAIS).

VIGÊNCIA DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS: 31/10/2022 à

30/10/2023.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 31 de Outubro de 2022.

Danilo Wagner Veloso

Prefeito Municipal